中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

关于召开中国仪器仪表行业协会

2019 年仪器仪表产业发展峰会通知

各有关单位：

中国仪器仪表行业协会第八次会员大会将于 2019 年 10 月 26 日

在江西省共青城巿召开。为帮助会员单位和行业企业更好的了解宏观

经济形势，交流探讨行业面对的热点和难点问题，我协会定于 2019

年 10月 27日在江西省共青城市召开 2019年仪器仪表产业发展峰会。

2019年仪器仪表产业发展峰会将面向宏观经济形势、“一带一路”、

工业互联网、人工智能和信息感知、中小企业电子商务、产业与金融

资本、企业结构调整和转型升级等方面的内容，邀请有关领导、专家

学者和有代表性的企业家做专题报告（详见附件1）。

本次产业发展峰会由中国仪器仪表行业协会和江西省共青城市

人民政府联合主办，重庆川仪自动化股份有限公司、宁波永新光学股

份有限公司、北京康斯特仪表科技股份有限公司协办，木华资本管理

（昆山）合伙企业（有限合伙）、仪器信息网、分析测试百科网、《自

动化博览》（控制网）等机构和媒体支持。

现将有关事项通知如下：

一、日程安排：

10 月 26日报到，27 日全天（8:30—16:30）会议。

二、会议地点：

共青城格兰云天国际酒店（江西九江共青城市富华大道 159 号）。

三、参会人员：

参加协会第八次会员代表大会的代表，行业企业、科研单位、金

融机构及应用单位负责人。

四、会议住宿：

格兰云天酒店（主会场酒店）：单住 468 元/人；合住 234元/人；

茶山迎宾馆（距离主会场酒店 3 公里，有车辆接送）：单住 318

元/人；合住 159 元/人（九江市共青城市共青大道 1 号）。

会务组将按照参会代表回执的先后安排房间，如有变化，请谅解。

五、费用：

会员单位免费，非会员 2000 元/人（现场交费）。会议期间，食

宿统一安排，住宿费用自理。

六、报名方式：

1. 协会官网在线报名：www.cima.org.cn

2. 通过传真或邮件发送参会回执表（附件 2）报名。

报名截止时间：2019 年 10 月 15 日。

七、联系方式：

协会联系人：

康晏熙：13439587657，kangyx@cima.org.cn，

010-68539126（传真）

http://www.cima.org.cn/

阎晓冬：13811826140（微信同号），010-68586062

共青城市联系人：

    窦晓燕：13970284657

附件 1：峰会报告嘉宾及报告题目

附件 2：参会回执表

附件 3：交通路线

 2019 年 9 月 19 日

附件 1：

2019 年仪器仪表产业发展峰会报告嘉宾及报告主题

序号 姓名 单位及职务 报告主题

1 隆国强
国务院发展研究中心副主任、党组

成员，研究员

中国宏观经济与中美贸易分

析

2 汪力成 华立集团股份有限公司董事局主席
 “一带一路“与行业企业全

球化

3 褚 健
中控科技集团创始人、宁波工业互

联网研究院创始人
工业互联网与工控安全

4 王 雪
清华大学精密仪器系长聘教授、博

士生导师
人工智能与信息感知

5 毛 磊
宁波永新光学股份有限公司总经理

兼技术总监

推进企业结构调整和转型升

级——中国显微科学仪器未

来发展方向及变化

6 刘 沁
沈阳仪表科学研究院传感器国家工

程研究中心常务副主任，研究员

面向 2035 工业基础传感器

研究

7 宋洪军
国投创新投资管理有限公司高级研

究员（执行董事）

先进制造业产业基金支持制

造业高质量发展投资实践

8 丁 程
杭州美仪自动化有限公司董事长兼

总经理
仪表电商之路

附件 2：

2019 年仪器仪表产业发展峰会

回 执 表

单位名称

姓  名 性别 职  务 手  机 单住 合住

入住酒店 格兰云天酒店  □   茶山迎宾馆    □

备注：

1、会务组将按照参会代表回执的先后安排房间，如有变化，请

谅解。

    2、参会代表如有特殊用餐要求，请提前告知。

   3、会议期间，两个酒店之间每天安排专车接送（距离 3 公里，

约 7 分钟）。

附件 3：交通路线

乘坐飞机：昌北机场到格兰云天酒店，约 55公里，1 小时路程。

乘坐高铁：可以从南昌、九江、武汉等车站转车到共青城站，共

青城站到格兰云天酒店约 6公里，15分钟路程；到茶山迎宾馆 4公

里，约 13 分钟路程。